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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat Régional Poussins

CATEGORIE A

Palmares de la catéqorie :
JC CROISSY S/SEINE
JS SEVRES

Palmares de la catéqorie :

Cheval Barres Poutre
295.40 262.85 265.90
263.85 238.65 243.45

CATEGORIE B

AT TRIEL S/SEINE
SGA ARGENTEUIL

Palmares de la catéqorie :

Cheval Barres Poutre
210.45 185.45 191.10
183.00 149.55 169.30

CATEGORIE C

OCG GIF S/YVETTE

Palmares de la catéqorie :

Cheval Barres Poutre

145.65 127.40 126.35

CATEGORIE D

Cheval Barres Poutre
LVD DEUIL LA BARRE 103.05 98.00 100.00
MLE ENGHIEN 101.40 90.55 96.20
SGS STE GENEVIEVE DES BOIS 97.75 9355 97.00
SLP POISSY 97.25 93.05 95.05
ESGL LIVRY GARGAN 101.65 94.60 89.35
EB BOUFFEMONT 97.20 85.90 89.50
BAC BONDOUFLE 97.20 85.05 90.95
EGA ISLE ADAM 95.40 88.05 89.90
JASSG SANNOIS ST GRATIEN 9320 89.10 85.55
LDG PARIS 9320 85.90 86.55
CMGV VILLENEUVE LA GARENNE 9460 86.10 85.25
FAC PARIS 92.60 79.45 82.10
CSMISD ILE SAINT DENIS 86.20 78.05 78.80

Palmarées de la catéqorie :

CATEGORIE E

VOSB ST BRICE S/FORET
GAB BEYNES

NC PARIS

AC SARCELLES

JDA ASNIERES

JAE EAUBONNE

ESL ST LEU LA FORET

Cheval Barres Poutre
64.15 64.35 64.10
65.25 61.25 61.45
64.55 60.65 60.10
64.25 60.05 61.05
61.35 56.35 57.15
59.90 56.35 56.95
63.25 56.25 55.20

VILLENEUVE LA GARENNE

Sol
290.35
247.05

Sol
211.05
165.95

Sol
132.80

Sol
103.40
98.25
97.65
100.60
99.55
97.60
94.30
90.05
90.60
92.50
90.55
83.45
79.70

Sol
67.45
64.80
63.40
61.20
60.40
62.20
61.00

F.Phys Pén.

302.80
295.70

F.Phys
222.15
206.00

F.Phys
146.55

F.Phys
95.10
94.80
95.05
94.90
94.30
90.85
93.15
92.40
95.10
94.45
95.15
91.80
90.35

F.Phys
55.35
57.20
54.95
54.55
56.70
55.70
55.35

20

TOTAL
1417.30
1288.70

TOTAL
1020.20
853.80

TOTAL

678.75

TOTAL
499.55
481.20
481.00
480.85
479.45
461.05
460.65
455.80
453.55
452.60
451.65
429.40
413.10

TOTAL
315.40
309.95
303.65
301.10
291.95
291.10
291.05
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COMPETITION de GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat Régional Poussins

Classement général de la division : DRAPEAU

Cheval Barres Poutre Sol
1 JC CROISSY S/SEINE 163.60 143.25 146.15 161.30
2 AT TRIEL S/SEINE 148.05 132.35 135.10 151.15
3 JS SEVRES 146.70 133.45 133.35 140.55
4 OCG GIF S/IYVETTE 145.65 127.40 126.35 132.80
5 SGA ARGENTEUIL 137.15 115.70 124.70 128.75

Classement général de la division : FANION

Cheval Barres Poutre Sol
1 LVD DEUIL LA BARRE 68.95 65.50 67.00 68.30
2 MLE ENGHIEN 67.50 61.60 64.05 65.45
3 VOSB ST BRICE S/FORET 64.15 64.35 64.10 67.45
4 SGS STE GENEVIEVE DES BOIS 6525 6220 6545 64.95
5 ESGL LIVRY GARGAN 66.05 64.00 58.95 66.45
6 SLP POISSY 64.05 60.45 62.80 66.65
7 GAB BEYNES 65.25 61.25 61.45 64.80
8 NC PARIS 64.55 60.65 60.10 63.40
9 EB BOUFFEMONT 64.60 57.15 59.20 65.05
10 EGA ISLE ADAM 64.85 59.65 59.40 61.35
11 AC SARCELLES 64.25 60.05 61.05 61.20
12 BAC BONDOUFLE 64.05 56.35 60.70 63.50
13 LDG PARIS 64.00 57.95 59.05 62.55
14 JASSG SANNOIS ST GRATIEN 61.50 59.40 57.20 61.45
15 CMGV VILLENEUVE LA GARENNE 63.45 57.25 56.35 60.30
16 JDA ASNIERES 61.35 56.35 57.15 60.40
17 JAE EAUBONNE 59.90 56.35 56.95 62.20
18 ESL ST LEU LA FORET 63.25 56.25 5520 61.00
19 FAC PARIS 62.70 5430 5510 58.25
20 CSMISD ILE SAINT DENIS 56.50 52.15 52.45 53.45

LIF

VILLENEUVE LA GARENNE

F.Phys

153.65
150.10
150.85
146.55
147.15

F.Phys
57.50
57.70
55.35
57.50
57.30
57.50
57.20
54.95
55.45
56.10
54.55
56.40
57.30
57.65
57.60
56.70
55.70
55.35
56.00
54.95

TOTAL
767.95
716.75
704.90
678.75
653.45

TOTAL
327.25
316.30
315.40
315.35
312.75
311.45
309.95
303.65
301.45
301.35
301.10
301.00
300.85
297.20
294.95
291.95
291.10
291.05
286.35
269.50
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